
UCHWAŁA NR 1231/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920 ze zm.), art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 18 stycznia 2022 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 4886D120-A3A9-459C-B8F8-0859511E614A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  Nr 1231/2022 z dnia 2 lutego 2022 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 28 327 100,00 27 099 200,00 26 108 260,00 18 824 099,00 7 284 161,00 49 000,00 941 940,00 0,00 0,00 0,00 1 227 900,00 1 227 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 770,00 -16 770,00 -16 770,00 -7 570,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 770,00 16 770,00 16 770,00 7 770,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 327 100,00 27 099 200,00 26 108 260,00 18 824 299,00 7 283 961,00 49 000,00 941 940,00 0,00 0,00 0,00 1 227 900,00 1 227 900,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 21 441 620,00 20 988 720,00 20 882 720,00 17 645 255,00 3 237 465,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 452 900,00 452 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 570,00 -16 570,00 -16 570,00 -7 570,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 425 050,00 20 972 150,00 20 866 150,00 17 637 685,00 3 228 465,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 452 900,00 452 900,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 395 890,00 3 620 890,00 3 605 890,00 22 500,00 3 583 390,00 9 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 770,00 16 770,00 16 770,00 7 770,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 412 460,00 3 637 460,00 3 622 460,00 30 270,00 3 592 190,00 9 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 224 421 107,00 82 225 006,00 59 812 954,00 11 424 763,00 4 727 808,00 4 174 587,00 0,00 1 200 000,00 60 855 989,00 60 855 989,00 5 982 091,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 770,00 -16 770,00 -16 770,00 -7 570,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 770,00 16 770,00 16 770,00 7 770,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 421 107,00 82 225 206,00 59 812 754,00 11 424 763,00 4 727 808,00 4 174 587,00 0,00 1 200 000,00 60 855 989,00 60 855 989,00 5 982 091,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4886D120-A3A9-459C-B8F8-0859511E614A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok w dziale 750-Administracja publiczna, z tego w rozdziałach: 
- 75020-Starostwa powiatowe - zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 16.570 zł, z tego wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane o 7.570 zł i wydatki statutowe o 9.000 zł, 
- 75095-Pozostała działalność - zwiększa się wydatki o łączną kwotę 16.570 zł, z tego wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane o 7.770 zł z przeznaczeniem na koszty zastępstwa procesowo-egzekucyjnego dla 
radcy prawnego zatrudnionego na umowę o pracę (7.570 zł) oraz na tłumacza języka migowego (200 zł) i 
wydatki statutowe o 8.800 zł z przeznaczeniem na opłacenie pozwu przeciwko dłużnikowi. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Id: 4886D120-A3A9-459C-B8F8-0859511E614A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



